
  
 
       

 
 

ДУМА КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
пятого созыва 

                                                       
24.01.2013 г. № 6  
 

РЕШЕНИЕ 
 

О внесении изменений в решение Думы Качканарского городского 
округа от 20.12.2012г. № 111 «Об утверждении Генерального плана 

Качканарского городского округа применительно к населённому пункту – 
посёлок Именновский» 

                                                                                                                     
 

В соответствии с пунктом 11 статьи 9 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года           
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления          
в Российской Федерации», руководствуясь подпунктом 8 пункта 3 статьи 23 
Устава Качканарского городского округа Дума Качканарского городского 
округа: 
РЕШИЛА: 

1. Внести в решение Думы Качканарского городского округа                  
от 20.12.2012 г. № 111 следующее изменение: 

1) в пункте 1 слова «на период по 2025 год» заменить словами                
«на период  до 2035 года»; 

2) пункт 2 изложить в следующей редакции: 
«2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после 

официального опубликования». 
2. Настоящее решение вступает в силу через 10 дней после 

официального опубликования. 
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Качканарское время»         

и разместить на официальном сайте Качканарского городского округа. 
 

 
Председатель Думы 
городского округа 
 
_____________ Г.В. Русских 

Глава 
городского округа 
 
____________ С.М. Набоких 

 


